[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2016

№ 1161
Об исключении сведений об объекте недвижимого имущества из результатов государственной кадастровой оценки объектов недвижимости, за исключением земельных участков, на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)

В целях исправления технической ошибки в перечне объектов недвижимого имущества по результатам государственной кадастровой оценки объектов недвижимости, за исключением земельных участков, на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район), утвержденным постановлением администрации района от 09.10.2015 № 1050 «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки объектов недвижимости, за исключением земельных участков, на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)», на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район

постановляет:

1. Исключить из результатов государственной кадастровой оценки объектов недвижимости сведения о следующем объекте недвижимости:

№ п/п: 26576;

кадастровый номер: 33:12:010744:69;

Вид объекта недвижимости: объект незавершенного строительства;

Неформализованное описание: Россия, Владимирская область, Собинский р-н, с/о Толпуховский, дер. Никулино, д. 10.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом, градостроительству и архитектуре администрации района в течении трех рабочих дней со дня вступлении в силу настоящего постановления направить информацию об исключение сведений об объекте, указанном в п. 1 настоящего постановления, в филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Владимирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации Гусь-Хрустального района.

Глава администрации района

А.В. Кабенкин